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HC Sierre

3 : 2

EVZ Academy

0:0 | 2:1 | 0:1 | 1:0

Swiss League
SL Regular Season
Dienstag, 11.02.2020 19:58
20201115000256

Spielort
Patinoire artificielle et halle 
polyvalente de Graben
1970 Zuschauer

Schiedsrichter
Peter Gäumann (30)
Alessandro Gianinazzi (38)

Linienrichter
Roman Betschart (56)
Nathy Burgy (9)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Sierre EVZ Academy

1. Drittel

07:04 Eugster David  (2 Min / Halten)

Asselin Guillaume  (2 Min / Haken) 18:47

2. Drittel

EQ / 1:0 - Massimino Yoan (5)
Asselin Guillaume (27), Montandon Arnaud (26) 24:08

Vouillamoz Mathieu  (2 Min / Beinstellen) 24:15

Montandon Maxime  (2 Min / Behinderung) 31:57

36:46 Oehen Cyril  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 2:0 - Primeau Josh (2)
Asselin Guillaume (28), Montandon Arnaud (27) 36:56

37:52

EQ / 2:1 - Langenegger Livio (9)
Bougro Jordann (11)

3. Drittel

54:18 Stoffel Yves  (2 Min / Beinstellen)

57:05 Stoffel Yves  (2 Min / Behinderung)

57:46

SH1 / 2:2 - Eugster David (9)
Gurtner Nico (1)

1. Verlängerung / Shootout

Giovannini Remo  (2 Min / Beinstellen) 61:16

SO / 3:2 65:00

Shootout
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Heinimann Thomas  (Torhüter: Meyer Robin ) 1

2 Langenegger Livio  (Torhüter: Giovannini Remo )

Castonguay Eric  (Torhüter: Meyer Robin ) 3

4 Bougro Jordann  (Torhüter: Giovannini Remo )

Rimann Rémy  (Torhüter: Meyer Robin ) 5

6 Kristensen Emil  (Torhüter: Giovannini Remo )

Asselin Guillaume  (Torhüter: Meyer Robin ) 7

8 Stampfli Yanick  (Torhüter: Giovannini Remo )
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC Sierre EVZ Academy

Goalie Goalie

30 - Giovannini Remo (1st)
36 - Charlin Stéphane

20 - Meyer Robin (1st)
30 - Rutz Jan

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

57 - Bezina Goran
28 - Wyniger Mike
20 - Devesvre Thomas
91 - Smons Sandis

7 - Meyrat Eliott
44 - Dozin Nicolas
49 - Montandon Maxime (C)
65 - Guebey Enzo

77 - Capaul Luca
18 - Stampfli Yanick
11 - Schüpbach Mick
9 - Graf Nico

28 - Kristensen Emil (E)
83 - Brunner Yannick
59 - Wüthrich Dario
38 - Gurtner Nico

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

27 - Castonguay Eric (E)
82 - Montandon Arnaud
80 - Primeau Josh
22 - Privet Loic

23 - Bougro Jordann
71 - Lust Thomas
27 - Stehli Devin
15 - Schwenninger Dean

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

97 - Impose Auguste
12 - Massimino Yoan
13 - Rimann Rémy
8 - Kyparissis Neil

19 - Heinimann Thomas
38 - Asselin Guillaume (TS, E)
24 - Vouillamoz Mathieu
81 - Surdez Nelo

29 - Stoffel Yves (TS)
76 - Oehen Cyril
12 - Döpfner Andreas
7 - Schleiss Calvin

17 - Langenegger Livio (C)
48 - Eugster David
81 - Volejnicek Dominik
82 - Wyss Luca

Head Coach
Dany Gelinas

Head Coach
Roger Hansson

Absenzen
Verletzt Vouardoux Loic (16)

Überzählig Fellay Kenny (21)

Farmteam/Swiss League Patry Stéphane (78)

Absenzen
Verletzt Zaetta Gianluca (1)
Überzählig Barbei Gianluca (10), De Nisco Luca 

Andrea (22), Minder Jeremy (72), 
Welter Aron (91)

Farmteam/Swiss League Auriemma Riccardo (89)


